
New York - Pizza Mulla Kücük

 

 

Ringen 59

6700  Esbjerg

27311202

21-02-2024 1
10-07-2020

1
08-02-2019

1
25-08-2017

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden var i gang med at
producere under kontrolbesøget. Køkkenet var adskilt i
sektioner. Virksomheden har redegjort for produktion af
pizzasovs. Opvarmning og nedkøling, samt gennemgået
temperaturmåling heraf. Herudover har virksomheden
redegjort for produktion af indbagte pizzaer.
Opbevaring af fødevarer på køl og frost. Herunder er
temperatur kontrolleret i kølere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Overflader til produktion af pizza, kølere, frysere, ovn, gulv,
lokale med kølere og frysere i kælder, herunder gulv, kølere og
frysere. Kølekantiner med grøntsager og kødprodukter på
bordet. Emhætte, friture, komfur.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køler og bordoverflader til produktion.
Virksomheden er vejledt om opmærksomhed på bordplade og
hylder i køleskab ovenpå. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
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nedkøling for 1 december 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har elitesmiley-mærke hængende i døren.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at elitesmiley-ordningen ikke eksisterer længere og virksomheder ikke markedsfører sig med
elitesmiley. Virksomheden tager mærket ned i forbindelse med vejledningen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


